

2026042704911

Årsredovisning

för

Rampage Productions AB

Org.nr. 559318-1026

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Rampage Productions AB (559318-1026)

Räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2026-04-21



Joel Nyström Holm, Styrelseledamot

Styrelsen för Rampage Productions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rampage Productions AB är ett företag inom underhållningsbranschen och specialiserar sig inom produktion och distribution av musik, film och andra kulturella evenemang.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Övrigt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt tack vare stor efterfrågan under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 154 915	1 261 312	1 911 000	1 487 000
Resultat efter finansiella poster	2 023 580	860 737	1 141 000	1 300 000
Soliditet (%)	89,41	91,95	85,30	81,50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 486 889	488 248	2 000 137
Utdelning	0	-209 700	0	-209 700
Balanseras i ny räkning	0	488 248	-488 248	0
Årets resultat	0	0	1 207 799	1 207 799
Belopp vid årets utgång	25 000	1 765 437	1 207 799	2 998 236

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 765 437
Årets resultat	1 207 799
Summa	2 973 236

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	2 653 236
Summa	2 973 236

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 320 000 kr, vilket motsvarar 640,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2026042704913

2026042704914

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 154 915	1 261 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 154 915	1 261 312
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 565	-166 099
Personalkostnader	2	-5 658	-198 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 026	0
Summa rörelsekostnader		-169 249	-364 489
Rörelseresultat		1 985 666	896 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 595	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		32 319	-32 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 767
Summa finansiella poster		37 914	-36 086
Resultat efter finansiella poster		2 023 580	860 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-504 000	-230 216
Summa bokslutsdispositioner		-504 000	-230 216
Resultat före skatt		1 519 580	630 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 781	-142 273
Årets resultat		1 207 799	488 248

2026042704915

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		35 914	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 914	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 798 967	1 366 648
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 798 967	1 366 648
Summa anläggningstillgångar		2 834 881	1 366 648
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	164 380
Övriga fordringar		79 554	68 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 818	0
Summa kortfristiga fordringar		336 372	233 065
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 631 729	1 549 800
Summa kassa och bank		1 631 729	1 549 800
Summa omsättningstillgångar		1 968 101	1 782 865
SUMMA TILLGÅNGAR		4 802 982	3 149 513

2026042704916

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 765 437	1 486 889
Årets resultat		1 207 799	488 248
Summa fritt eget kapital		2 973 236	1 975 137
Summa eget kapital		2 998 236	2 000 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 632 178	1 128 178
Summa obeskattade reserver		1 632 178	1 128 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		109 117	0
Övriga skulder		63 451	21 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		172 568	21 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 802 982	3 149 514

2026042704917

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	33	3

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

2026042704918

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Joel Nyström Holm
Styrelseledamot

Verifikat



2026042704919

Signerande parter

Joel Nyström Holm

Undertecknare

joelholm@gmail.com

● Undertecknad med BankID av Peter Joel

Nyström Holm - 19900102****

Signerade 2026-03-09 12:48:40 CET

● IP 158.174.22.53

Chrome, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

● Händelser

2026-03-09 CET
09:37:01 CET

Dokument skickades till Joel Nyström Holm, .

2026-03-09 CET
12:40:37 CET

Joel Nyström Holm har visat dokumentet 1 gång.

2026-03-09 CET
12:48:40 CET

Dokumentet undertecknades av Joel Nyström Holm.

2026031204215



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

09.03.2026 20:54

SENT BY OWNER:

Ludvig Grimlund · 09.03.2026 15:34

DOCUMENT ID:

H1-j58hKZg

ENVELOPE ID:

H1dqcl3FZe-H1-j58hKZg

DOCUMENT NAME:

Fastställelseintyg Rampage Productions AB 2025.pdf
1 page

SHA-512:

b555e5d9a720c48df225bce0338527560bc98e48d47d5
0e5ae70bd46dd7b9b61a0d90473928e5bbe472a6099e3
749405f0fb4a8e363cdb6160fa5f425d0574dc

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Peter Joel Nyström Holm joelholm@gmail.com	Signed Authenticated	09.03.2026 20:54 09.03.2026 20:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/01/02) IP: 158.174.22.53

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed